
  
Wzór odstąpienia od umowy  

 

 
WZÓR OŚWIADCZENIA O ODSTĄPIENIU OD UMOWY WRAZ Z POUCZENIEM O PRAWIE DO ODSTĄPIENIA 

OD UMOWY 

 

FORMULARZ ODSTĄPIENIA OD UMOWY 

(formularz ten należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci odstąpienia od umowy) 

 

 

   BZ Group Sp. z o.o. 

   Jasionka 954 

   36-006 Jasionka  

 

 

 

Data zawarcia umowy z BZ Group Sp. z o.o. 

Dane klienta:  
 
 

IMIĘ: 

 

 

NAZWISKO: 

 

PESEL: 

 

Preferowany sposób zwrotu opłaty w związku z odstąpieniem przeze mnie od umowy opisanej powyżej*: 

 Rachunek bankowy o numerze:  

 Przekaz pocztowy na adres:  

W związku z przysługującym mi prawem odstąpienia od wyżej wskazanej umowy niniejszym odstępuję od umowy 

opisanej powyżej. 

 

imię i nazwisko klienta:                                                                                                                 

 

 

podpis klienta: 

 

 

 

 

*zaznaczyć wybór krzyżykiem 

 

 

 

  



  
Wzór odstąpienia od umowy  

 

 
POUCZENIE O PRAWIE DO ODSTĄPIENIA OD UMOWY ZAWARTEJ POZA LOKALEM PRZEDSIĘBIORSTWA 

LUB NA ODLEGŁOŚĆ 

 

Prawo do odstąpienia od umowy 

W przypadku, gdy są Państwo konsumentami to od umowy zawartej poza lokalem przedsiębiorstwa lub na odległość 

mają Państwo prawo odstąpić w terminie 14 dni bez podania jakiejkolwiek przyczyny, a w przypadku umowy zawartej 

podczas nieumówionej wizyty w miejscu zamieszkania lub zwykłego pobytu konsumenta albo wycieczki - w terminie 

30 dni.  

 

Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni, a w przypadku umowy zawartej podczas nieumówionej 

wizyty w miejscu zamieszkania lub zwykłego pobytu konsumenta albo wycieczki - po upływie 30 dni, od dnia jej 

zawarcia.  

  

Aby zachować termin do odstąpienia od umowy, wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą wykonania 

przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem terminu do odstąpienia od umowy.  

 

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy muszą Państwo poinformować nas o swojej decyzji o odstąpieniu 

od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia (na przykład pismo wysłane pocztą lub pocztą 

elektroniczną) na adres BZ Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Jasionka 954,36-006 Jasionka lub 

w formie elektronicznej na adres e-mail: kontakt@bzgroup.pl  

 

W celu odstąpienia od umowy mogą Państwo skorzystać ze wzoru formularza odstąpienia od umowy, który Państwu 

przekazaliśmy, jednak nie jest to obowiązkowe.  

 

Prawo odstąpienia od umowy nie przysługuje Państwu w wypadku, gdy skorzystali Państwo z usługi w całości przed 

upływem terminu na odstąpienie od umowy, chyba że umowa została zawarta podczas nieumówionej wizyty 

w miejscu Państwa zamieszkania lub zwykłego pobytu albo wycieczki.  

 

Z uprawnienia do odstąpienia od umowy zawartej poza lokalem przedsiębiorstwa lub na odległość może również 

skorzystać osoba fizyczna zawierająca umowę bezpośrednio związaną z jej działalnością gospodarczą, gdy z treści 

tej umowy wynika, że nie posiada ona dla tej osoby charakteru zawodowego, wynikającego w szczególności 

z przedmiotu wykonywanej przez nią działalności gospodarczej, udostępnionego na podstawie przepisów 

o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.  

 

Skutki odstąpienia od umowy  

W przypadku odstąpienia od umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa płatności, w tym koszty 

dostarczenia towaru (z wyjątkiem dodatkowych kosztów wynikających z wybranego przez Państwa sposobu 

dostarczenia innego niż najtańszy zwykły sposób dostarczenia oferowany przez nas), niezwłocznie, a w każdym 

przypadku nie później niż 7 dni roboczych od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji 

o wykonaniu prawa odstąpienia od niniejszej umowy. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych 

sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się 

Państwo na inne rozwiązanie; w każdym przypadku nie poniosą Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem. 

 

Jeżeli w umowie zażądali Państwo rozpoczęcia świadczenia usług przed upływem terminu do odstąpienia od 

umowy, będziemy uprawnieni do żądania od Państwa kwoty proporcjonalnej do zakresu świadczeń spełnionych do 

chwili, w której poinformowali nas Państwo o odstąpieniu od umowy. 

 

mailto:kontakt@bzgroup.pl

